PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº. 286/2019/DG - Manaus, 18 de julho de 2019

Retificação da Portaria nº 283/2019/DG, datada de 17
de julho de 2019, que concedeu Gratificação de
Instrutoria a servidora Adriana Karina Gusmão Mendes
de Andrade.

CONSIDERANDO que a portaria citada na ementa, que concedeu a Gratificação de

Instrutoria a servidora Adriana Karina Gusmão Mendes de Andrade, foi expedida com incorreção  no

Art. 1º , publicada no DEJT nº 2767/2019, de 17.7.2019.

R E S O L V E

Art 1º- RETIFICAR a Portaria nº 283/2019-DG, conforme abaixo:.

ONDE SE LÊ:

Art. 1º  - DAYANA ARNAUD DE OLIVEIRA [...]

LEIA-SE:

ADRIANA KARINA GUSMÃO MENDES DE ANDRADE [...]

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
RÔMULO ROGÉRIO CYRINO BARBOSA

                                 Diretor-Geral do TRT da 11ª Região, em substituição
 ml